
神奈川県逗子市逗子海岸
Ranking Race No SCORE
総合 T M T L K WS 和 Sail ＃ NAME 1 TEAM R1 R2 R3 R4 TOTAL NETT Dis1

1 1 9 小嶺 恵美 栃木県セーリング連盟 1 2 1 2 6 4 2
2 1 15 片岡 千単 セブンシーズ 3 1 2 3 9 6 3
3 2 19 井上 隆 栃木県セーリング連盟/TEARS/MRC 4 3 4 1 12 8 4
4 1 12-11 中村 春輝 京都大学 9 4 34 4 51 17 34
5 2 41 渡邊 優帆 TEAM SSP 5 10 23 6 44 21 23
6 2 × 46-26 神田 俊人 明治大学/kaya 14 11 3 10 38 24 14
7 3 53-1 須田 大輔 早稲田大学 35 5 7 13 60 25 35
8 4 15-8 五月女 太郎 慶応義塾大学 37 8 11 8 64 27 37
9 3 12 鈴木 貴之 DUCK 10 170 BFD 10 9 199 29 170
10 5 11-11 齋藤 海斗 関東学院大学 20 6 22 7 55 33 22
11 6 12-0 宮地 壮 京都大学 7 9 18 31 65 34 31
12 7 × 31-8 藤田 龍雅 東京海洋大学/TEARS 21 27 9 5 62 35 27
13 8 × 46-11 蓮田 拓己 明治大学/kaya 15 30 5 18 68 38 30
14 9 × 46-93 森 健太郎 明治大学/kaya 19 15 24 14 72 48 24
15 10 JPN170 岩崎 雄太 セブンシーズ/マジックマリンジャパン 55 18 6 27 106 51 55
16 11 15-2 奥野 海翔 慶応義塾大学 8 170 BFD 12 32 222 52 170
17 12 × 96-3 石井 碧志 中央大学 58 13 15 26 112 54 58
18 13 × JPN116 小山田 柊平 Seven seas/湘南工科高校 44 14 30 11 99 55 44
19 14 1114 小池 哲史 関東学院大学 18 19 19 58 114 56 58
20 15 12-8 宮下 響 京都大学 65 25 21 12 123 58 65
21 16 87-11 宮本 亮 大阪大学 30 7 32 23 RDG 92 60 32
22 17 × 53-10 酒井 理生 早稲田大学 41 23 20 17 101 60 41
23 18 × 50-1 田中 洋治朗 24 21 17 30 92 62 30
24 19 53-6 清水 悠希 早稲田大学 11 35 36 16 98 62 36
25 20 12-99 藤田 悠馬 京都大学ｳｨﾝﾄﾞｻｰﾌｨﾝ部 47 31 14 20 112 65 47
26 21 12-4 田中 千畝 京都大学 17 40 37 15 109 69 40
27 1 33 豊岡 美枝 mimiwind 13 37 43 21 114 71 43
28 22 49-24 青木 優斗 横浜市立大学/TEARS 170 OCS 42 8 22 242 72 170
29 23 53-7 鈴木 颯乃介 早稲田大学 63 16 13 44 136 73 63
30 24 15-7 ⾧井 拓真 慶応義塾大学 170 OCS 24 27 23 244 74 170
31 1 × 46-37 戸田 千春 明治大学/kaya 57 22 26 28 133 76 57
32 3 17K 酒井 七海 ⾧野県セーリング連盟 6 70 53 19 148 78 70
33 25 48-1 川瀬 陽大 横浜国立大学 26 44 16 47 133 86 47
34 26 15-6 矢野 健人 慶応義塾大学 22 41 33 34 130 89 41
35 27 11-3 森藤 宏太 関東学院大学 29 34 56 29 148 92 56
36 28 46-9 吹田 佑希 明治大学/kaya 86 12 29 51 178 92 86
37 29 11-12 船津 成 関東学院大学 16 20 61 170 BFD 267 97 170
38 1 17W ⾧島 一由 早稲田大学OB 27 36 38 170 DNF 271 101 170
39 2 53-75 河村 奈子 早稲田大学ｳｨﾝﾄﾞｻｰﾌｨﾝ部 31 47 28 49 155 106 49
40 30 48-20 竹澤 智弥 横浜国立大学 12 57 71 37 177 106 71
41 31 15-31 谷 倫玖 慶応義塾大学 23 48 41 53 165 112 53
42 3 53-3 野崎 ひかり 早稲田大学 36 32 47 54 169 115 54
43 32 31-56 田中 肇太 東京海洋大学/TEARS 98 29 45 41 213 115 98
44 33 20-1 近藤 潤也 上智大学 25 126 65 25 241 115 126
45 34 20-10 横山 玄樹 上智大学 45 46 39 35 165 119 46
46 35 48-6 塚本 悠月 横浜国立大学 69 38 48 39 194 125 69
47 4 8-77 岩谷 美咲 神奈川大学/Tears 53 39 170 DNF 33 295 125 170
48 36 53-5 毛利 大基 早稲田大学 32 65 51 43 191 126 65
49 4 52 甲斐 祥文 千葉工大OB 34 74 35 57 200 126 74
50 37 8-16 橋本 哲也 TEARS 48 33 85 45 211 126 85
51 5 × 46-3 林 つぐみ 明治大学/kaya 33 28 69 170 BFD 300 130 170
52 38 39-6 平 康樹 日本大学 96 52 40 42 230 134 96
53 39 87-7 岩本 大河 大阪大学 56 69 44 36 205 136 69
54 40 15-50 伊藤 創一朗 慶応義塾大学 67 85 25 46 223 138 85
55 6 53-16 髙橋 ゆりあ 早稲田大学 46 72 76 24 218 142 76
56 41 × 31-9 権田 陽 東京海洋大学/TEARS 70 58 49 38 215 145 70
57 42 × 46-0 伊藤 慧文 明治大学/kaya 51 43 55 52 201 146 55
58 43 48-4 内海 高大朗 横浜国立大学 62 26 58 68 214 146 68
59 44 11-6 佐藤 波音 関東学院大学 141 17 46 86 290 149 141
60 45 11-4 ⾧田 琢 関東学院大学 54 59 100 40 253 153 100
61 46 20-8 服部 達也 上智大学 89 56 50 50 245 156 89
62 47 × 50-84 橋爪 裕士 立教大学 59 93 42 56 250 157 93
63 7 1 後藤 らん 早稲田大学 42 54 62 81 239 158 81
64 8 × 8 坂井 伶名 明治大学/kaya 28 68 79 65 240 161 79
65 2 J018 根岸 聡  FREERUN 39 60 88 66 253 165 88
66 48 87-77 安藤 帆崇 大阪大学 74 87 31 64 256 169 87
67 49 × 46-2 本木 昴 明治大学/kaya 40 170 BFD 59 73 342 172 170
68 50 44-0 三上 凛 武蔵大学 50 107 64 59 280 173 107
69 51 × 46-35 川口 泰成 明治大学/kaya 117 45 52 78 292 175 117
70 52 53-0 小笠原 啓太 早稲田大学 52 170 BFD 63 63 348 178 170
71 53 × 3-9 西本 寛 青山学院大学 60 75 73 55 263 188 75
72 54 × 46-15 松永 佑眞 明治大学/kaya 93 62 57 72 284 191 93
73 9 22-1 廣瀬 こころ 玉川大学 49 76 75 70 270 194 76
74 55 20-0 飯田 陽大 上智大学 75 53 77 67 272 195 77
75 56 48-5 宅見 哉飛 横浜国立大学 66 63 67 80 276 196 80
76 57 15-15 福島 枠気 慶応義塾大学 78 71 70 62 281 203 78
77 58 11-9 辻 輝介 関東学院大学 97 170 BFD 60 48 375 205 170
78 10 53-4 泉 結衣 早稲田大学 83 50 86 74 293 207 86
79 59 3-0 西畑 拓郎 青山学院大学 38 94 170 DNF 75 377 207 170
80 60 15-17 郡司 大輝 慶応義塾大学 73 64 78 71 286 208 78
81 61 11-1 滑川 幸ノ介 関東学院大学 88 61 89 61 299 210 89
82 62 11-0 齋藤 栞太 関東学院大学 102 55 68 91 316 214 102
83 63 11-50 シイウイ パットケン 関東学院大学 129 89 54 83 355 226 129
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84 64 53-29 山本 理寛 早稲田大学 64 170 BFD 83 79 396 226 170
85 65 8-9 鈴木 皓大 神奈川大学/Tears 91 51 87 89 318 227 91
86 66 48-10 秋月 翼 横浜国立大学 84 73 72 170 BFD 399 229 170
87 67 3-5 斉藤 綾亮 青山学院大学 110 67 66 104 347 237 110
88 68 48-0 小松 慶喜 横浜国立大学 94 66 80 92 332 238 94
89 69 48-2 浦元 陸 横浜国立大学 80 79 81 105 345 240 105
90 70 47-6 村上 啓一郎 明治学院大学 108 78 93 76 355 247 108
91 11 49-7 野瀬 千里 横浜市立大学/TEARS 85 82 82 87 336 249 87
92 3 JPN5682 吉岡 GONZO ウィンドベル 61 111 105 88 365 254 111
93 71 48-22 井上 天心 横浜国立大学 124 90 90 77 381 257 124
94 72 48-12 坂野 大翔 横浜国立大学 128 49 109 102 388 260 128
95 73 4-8 飛鳥井 洸 桜美林大学 72 170 DNF 95 93 430 260 170
96 12 × 15-32 三森 真子 慶応義塾大学 71 92 102 117 382 265 117
97 74 53-2 戸田 圭祐 早稲田大学 79 170 BFD 118 69 436 266 170
98 13 53-11 伊藤 みなみ 早稲田大学 116 102 84 82 384 268 116
99 14 53-18 一条 雪乃 早稲田大学 68 86 114 170 BFD 438 268 170
100 15 × 11-55 森 佳蓮 関東学院大学 76 88 170 DNF 110 444 274 170
101 16 49-8 刈谷 優花 横浜市立大学/TEARS 43 122 110 170 BFD 445 275 170
102 75 48-99 井田 優翔 横浜国立大学 115 77 170 BFD 85 447 277 170
103 76 15-51 加藤 秀都 慶応義塾大学 82 100 108 98 388 280 108
104 77 39-9 石塚 臣 日本大学 77 105 115 99 396 281 115
105 78 39-0 斉藤 亮太 日本大学 107 80 96 112 395 283 112
106 17 × 47-10 中里見 佳音 明治学院大学 104 101 107 84 396 289 107
107 79 × 48-86 後藤 陽 横浜国立大学 106 109 98 90 403 294 109
108 18 × 98-8 種田 夏弓 神奈川県立保健福祉大学/TEARS 95 104 119 100 418 299 119
109 19 20-18 大久保 希海 上智大学 113 95 120 96 424 304 120
110 80 × 46-8 八木田 裕樹 明治大学/kaya 122 97 104 107 430 308 122
111 4 JPN808 鈴木 富士雄 FAR EAST FLEET 105 103 101 113 422 309 113
112 81 × 46-71 政池 佑人 明治大学/kaya 81 112 117 133 443 310 133
113 82 × 86-17 田村 侑誠 千葉工業大学 112 83 116 122 433 311 122
114 83 87-16 大崎 航輝 大阪大学 123 116 103 95 437 314 123
115 84 15-85 加藤 周作 慶応義塾大学 120 170 BFD 91 109 490 320 170
116 85 20-55 池田 泰枠 上智大学 103 120 106 115 444 324 120
117 86 53-99 安田 和樹 早稲田大学 143 110 94 121 468 325 143
118 87 × 47-21 畑尾 朋貴 明治学院大学 170 DNF 106 112 108 496 326 170
119 88 48-76 上村 南琉 横浜国立大学 121 119 99 111 450 329 121
120 89 × 86-98 高野 悠伍 千葉工業大学 126 115 111 103 455 329 126
121 90 × 46-17 三吉 陸翔 明治大学/kaya 134 108 128 94 464 330 134
122 91 20-75 鈴木 雅春 上智大学 114 170 BFD 113 106 503 333 170
123 92 87-31 小林 朋寛 大阪大学 133 117 97 120 467 334 133
124 93 × 48-38 中川 雄翔 横浜国立大学 136 99 124 114 473 337 136
125 95 × 3-04 神田 航平 青山学院大学 127 81 170 DNF 131 509 339 170
126 94 × 48-32 露木 廉太郎 横浜国立大学 87 170 DNF 127 125 509 339 170
127 20 20-45 横尾 千尋 上智大学 132 91 170 DNF 116 509 339 170
128 21 53-22 有川 萌結 早稲田大学 109 113 121 118 461 340 121
129 22 × 20-24 山城 碧 上智大学 119 121 125 101 466 341 125
130 96 × 39-3 木村 文彦 日本大学 100 124 123 119 466 342 124
131 5 87 箭内 康平 FAR EAST 2 170 DNC 170 DNF 170 DNF 512 342 170
132 97 × 46-1 小林 勇斗 明治大学/kaya 139 98 122 123 482 343 139
133 5 417 藤本 直也 kaya 92 125 170 DNF 132 519 349 170
134 98 48-17 清水 勇稀 横浜国立大学 144 128 92 134 498 354 144
135 23 × 48-7 原島 優香 横浜国立大学 101 129 170 DNF 124 524 354 170
136 6 J009 酒井 雄祐 C.R.B 90 96 170 DNF 170 DNF 526 356 170
137 99 49-25 増田 貫太 横浜市立大学/TEARS 118 170 BFD 74 170 BFD 532 362 170
138 100 48-84 安江 光祐 横浜国立大学 111 170 DNF 129 127 537 367 170
139 101 49-0 山崎 滉太 横浜市立大学/TEARS 147 84 170 DNF 137 538 368 170
140 102 47-1 鳥海 謙介 明治学院大学 125 130 126 170 DNF 551 381 170
141 24 × 20-23 小竹 真由 上智大学 131 131 170 DNF 130 562 392 170
142 103 48-18 大金 慶馬 横浜国立大学 138 123 170 DNF 135 566 396 170
143 25 11-99 鎌倉 聖波 関東学院大学 99 170 DNF 170 DNF 128 567 397 170
144 26 × 46-13 上村 彩夏 明治大学/kaya 146 127 170 DNF 129 572 402 170
145 104 39-91 杉山 友季哉 日本大学 135 118 170 DNF 170 DNF 593 423 170
146 105 × 39-11 岸野 世那 日本大学 130 170 DNF 170 DNF 126 596 426 170
147 106 53-15 第新 和樹 早稲田大学 170 DNF 170 DNF 170 DNF 97 607 437 170
148 107 20-15 金子 知広 上智大学 170 DNF 114 170 DNF 170 DNF 624 454 170
149 27 × 20-16 澤野 しえな 上智大学 149 170 DNF 170 DNF 138 627 457 170
150 28 × 49-5 吉村 恵里菜 横浜市立大学/TEARS 148 170 DNF 170 DNF 139 627 457 170
151 108 8-0 杉山 寛太 神奈川大学/Tears 170 DNF 170 DNF 170 DNF 136 646 476 170
152 7 J020 斉藤 千秋 - 137 170 DNF 170 DNF 170 DNF 647 477 170
153 29 × 48-23 濱田 実祈 横浜国立大学 140 170 DNF 170 DNF 170 DNF 650 480 170
154 30 53-72 中多 夏希 早稲田大学 142 170 DNF 170 DNF 170 BFD 652 482 170
155 109 87-0 在里 隼 大阪大学 145 170 DNF 170 DNF 170 DNF 655 485 170
156 110 48-27 高津 匠吾 横浜国立大学 150 170 DNF 170 DNF 170 DNF 660 490 170
157 111 39-13 田代 雄万 日本大学 151 170 DNF 170 DNF 170 DNF 661 491 170
158 112 × 3-44 億田 尚也 青山学院大学 152 170 DNF 170 DNF 170 DNF 662 492 170
159 113 20-69 髙平 涼太 上智大学 153 170 DNF 170 DNF 170 DNF 663 493 170
160 30 × 47-5 永田 美乃梨 明治学院大学 154 170 DNF 170 DNF 170 DNF 664 494 170
161 31 × 39-55 坂森 保香 日本大学 155 170 DNF 170 DNF 170 DNF 665 495 170
162 8 J049 草野 哲也 ＲＢＳＣ 170 DNF 170 DNF 170 DNF 170 DNF 680 510 170
162 32 × 39-22 桜井 南実 日本大学 170 DNF 170 DNF 170 DNF 170 DNF 680 510 170
162 32 × 48-83 細井 珠里 横浜国立大学 170 DNF 170 DNF 170 DNF 170 DNF 680 510 170
162 114 × 86-15 八角 啓太 千葉工業大学 170 DNF 170 DNF 170 DNF 170 DNF 680 510 170
162 114 46-29 阿部 貴充 明治大学/kaya 170 DNF 170 DNF 170 DNF 170 DNF 680 510 170
162 114 39-99 栗田 湊吾 日本大学 170 DNF 170 DNF 170 DNF 170 DNF 680 510 170
162 114 39-2 江渕 堅翔 日本大学 170 DNF 170 DNF 170 DNF 170 DNF 680 510 170
162 32 × 98-2 松本 茉子 神奈川県立保健福祉大学/TEARS 170 NSC 170 DNF 170 DNF 170 DNF 680 510 170



神奈川県逗子市逗子海岸
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4 1 12-11 中村 春輝 京都大学 9 4 34 4 51 17 34
6 2 × 46-26 神田 俊人 明治大学/kaya 14 11 3 10 38 24 14
7 3 53-1 須田 大輔 早稲田大学 35 5 7 13 60 25 35
8 4 15-8 五月女 太郎 慶応義塾大学 37 8 11 8 64 27 37
10 5 11-11 齋藤 海斗 関東学院大学 20 6 22 7 55 33 22
11 6 12-0 宮地 壮 京都大学 7 9 18 31 65 34 31
12 7 × 31-8 藤田 龍雅 東京海洋大学/TEARS 21 27 9 5 62 35 27
13 8 × 46-11 蓮田 拓己 明治大学/kaya 15 30 5 18 68 38 30
14 9 × 46-93 森 健太郎 明治大学/kaya 19 15 24 14 72 48 24
15 10 JPN170 岩崎 雄太 セブンシーズ/マジックマリンジャパン 55 18 6 27 106 51 55
16 11 15-2 奥野 海翔 慶応義塾大学 8 170 BFD 12 32 222 52 170
17 12 × 96-3 石井 碧志 中央大学 58 13 15 26 112 54 58
18 13 × JPN116 小山田 柊平 Seven seas/湘南工科高校 44 14 30 11 99 55 44
19 14 1114 小池 哲史 関東学院大学 18 19 19 58 114 56 58
20 15 12-8 宮下 響 京都大学 65 25 21 12 123 58 65
21 16 87-11 宮本 亮 大阪大学 30 7 32 23 RDG 92 60 32
22 17 × 53-10 酒井 理生 早稲田大学 41 23 20 17 101 60 41
23 18 × 50-1 田中 洋治朗 24 21 17 30 92 62 30
24 19 53-6 清水 悠希 早稲田大学 11 35 36 16 98 62 36
25 20 12-99 藤田 悠馬 京都大学ｳｨﾝﾄﾞｻｰﾌｨﾝ部 47 31 14 20 112 65 47
26 21 12-4 田中 千畝 京都大学 17 40 37 15 109 69 40
28 22 49-24 青木 優斗 横浜市立大学/TEARS 170 OCS 42 8 22 242 72 170
29 23 53-7 鈴木 颯乃介 早稲田大学 63 16 13 44 136 73 63
30 24 15-7 ⾧井 拓真 慶応義塾大学 170 OCS 24 27 23 244 74 170
33 25 48-1 川瀬 陽大 横浜国立大学 26 44 16 47 133 86 47
34 26 15-6 矢野 健人 慶応義塾大学 22 41 33 34 130 89 41
35 27 11-3 森藤 宏太 関東学院大学 29 34 56 29 148 92 56
36 28 46-9 吹田 佑希 明治大学/kaya 86 12 29 51 178 92 86
37 29 11-12 船津 成 関東学院大学 16 20 61 170 BFD 267 97 170
40 30 48-20 竹澤 智弥 横浜国立大学 12 57 71 37 177 106 71
41 31 15-31 谷 倫玖 慶応義塾大学 23 48 41 53 165 112 53
43 32 31-56 田中 肇太 東京海洋大学/TEARS 98 29 45 41 213 115 98
44 33 20-1 近藤 潤也 上智大学 25 126 65 25 241 115 126
45 34 20-10 横山 玄樹 上智大学 45 46 39 35 165 119 46
46 35 48-6 塚本 悠月 横浜国立大学 69 38 48 39 194 125 69
48 36 53-5 毛利 大基 早稲田大学 32 65 51 43 191 126 65
50 37 8-16 橋本 哲也 TEARS 48 33 85 45 211 126 85
52 38 39-6 平 康樹 日本大学 96 52 40 42 230 134 96
53 39 87-7 岩本 大河 大阪大学 56 69 44 36 205 136 69
54 40 15-50 伊藤 創一朗 慶応義塾大学 67 85 25 46 223 138 85
56 41 × 31-9 権田 陽 東京海洋大学/TEARS 70 58 49 38 215 145 70
57 42 × 46-0 伊藤 慧文 明治大学/kaya 51 43 55 52 201 146 55
58 43 48-4 内海 高大朗 横浜国立大学 62 26 58 68 214 146 68
59 44 11-6 佐藤 波音 関東学院大学 141 17 46 86 290 149 141
60 45 11-4 ⾧田 琢 関東学院大学 54 59 100 40 253 153 100
61 46 20-8 服部 達也 上智大学 89 56 50 50 245 156 89
62 47 × 50-84 橋爪 裕士 立教大学 59 93 42 56 250 157 93
66 48 87-77 安藤 帆崇 大阪大学 74 87 31 64 256 169 87
67 49 × 46-2 本木 昴 明治大学/kaya 40 170 BFD 59 73 342 172 170
68 50 44-0 三上 凛 武蔵大学 50 107 64 59 280 173 107
69 51 × 46-35 川口 泰成 明治大学/kaya 117 45 52 78 292 175 117
70 52 53-0 小笠原 啓太 早稲田大学 52 170 BFD 63 63 348 178 170
71 53 × 3-9 西本 寛 青山学院大学 60 75 73 55 263 188 75
72 54 × 46-15 松永 佑眞 明治大学/kaya 93 62 57 72 284 191 93
74 55 20-0 飯田 陽大 上智大学 75 53 77 67 272 195 77
75 56 48-5 宅見 哉飛 横浜国立大学 66 63 67 80 276 196 80
76 57 15-15 福島 枠気 慶応義塾大学 78 71 70 62 281 203 78
77 58 11-9 辻 輝介 関東学院大学 97 170 BFD 60 48 375 205 170
79 59 3-0 西畑 拓郎 青山学院大学 38 94 170 DNF 75 377 207 170
80 60 15-17 郡司 大輝 慶応義塾大学 73 64 78 71 286 208 78
81 61 11-1 滑川 幸ノ介 関東学院大学 88 61 89 61 299 210 89
82 62 11-0 齋藤 栞太 関東学院大学 102 55 68 91 316 214 102
83 63 11-50 シイウイ パットケン 関東学院大学 129 89 54 83 355 226 129
84 64 53-29 山本 理寛 早稲田大学 64 170 BFD 83 79 396 226 170
85 65 8-9 鈴木 皓大 神奈川大学/Tears 91 51 87 89 318 227 91
86 66 48-10 秋月 翼 横浜国立大学 84 73 72 170 BFD 399 229 170
87 67 3-5 斉藤 綾亮 青山学院大学 110 67 66 104 347 237 110
88 68 48-0 小松 慶喜 横浜国立大学 94 66 80 92 332 238 94
89 69 48-2 浦元 陸 横浜国立大学 80 79 81 105 345 240 105
90 70 47-6 村上 啓一郎 明治学院大学 108 78 93 76 355 247 108
93 71 48-22 井上 天心 横浜国立大学 124 90 90 77 381 257 124
94 72 48-12 坂野 大翔 横浜国立大学 128 49 109 102 388 260 128
95 73 4-8 飛鳥井 洸 桜美林大学 72 170 DNF 95 93 430 260 170
97 74 53-2 戸田 圭祐 早稲田大学 79 170 BFD 118 69 436 266 170
102 75 48-99 井田 優翔 横浜国立大学 115 77 170 BFD 85 447 277 170
103 76 15-51 加藤 秀都 慶応義塾大学 82 100 108 98 388 280 108
104 77 39-9 石塚 臣 日本大学 77 105 115 99 396 281 115
105 78 39-0 斉藤 亮太 日本大学 107 80 96 112 395 283 112
107 79 × 48-86 後藤 陽 横浜国立大学 106 109 98 90 403 294 109
110 80 × 46-8 八木田 裕樹 明治大学/kaya 122 97 104 107 430 308 122
112 81 × 46-71 政池 佑人 明治大学/kaya 81 112 117 133 443 310 133
113 82 × 86-17 田村 侑誠 千葉工業大学 112 83 116 122 433 311 122
114 83 87-16 大崎 航輝 大阪大学 123 116 103 95 437 314 123
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115 84 15-85 加藤 周作 慶応義塾大学 120 170 BFD 91 109 490 320 170
116 85 20-55 池田 泰枠 上智大学 103 120 106 115 444 324 120
117 86 53-99 安田 和樹 早稲田大学 143 110 94 121 468 325 143
118 87 × 47-21 畑尾 朋貴 明治学院大学 170 DNF 106 112 108 496 326 170
119 88 48-76 上村 南琉 横浜国立大学 121 119 99 111 450 329 121
120 89 × 86-98 高野 悠伍 千葉工業大学 126 115 111 103 455 329 126
121 90 × 46-17 三吉 陸翔 明治大学/kaya 134 108 128 94 464 330 134
122 91 20-75 鈴木 雅春 上智大学 114 170 BFD 113 106 503 333 170
123 92 87-31 小林 朋寛 大阪大学 133 117 97 120 467 334 133
124 93 × 48-38 中川 雄翔 横浜国立大学 136 99 124 114 473 337 136
125 95 × 3-04 神田 航平 青山学院大学 127 81 170 DNF 131 509 339 170
126 94 × 48-32 露木 廉太郎 横浜国立大学 87 170 DNF 127 125 509 339 170
130 96 × 39-3 木村 文彦 日本大学 100 124 123 119 466 342 124
132 97 × 46-1 小林 勇斗 明治大学/kaya 139 98 122 123 482 343 139
134 98 48-17 清水 勇稀 横浜国立大学 144 128 92 134 498 354 144
137 99 49-25 増田 貫太 横浜市立大学/TEARS 118 170 BFD 74 170 BFD 532 362 170
138 100 48-84 安江 光祐 横浜国立大学 111 170 DNF 129 127 537 367 170
139 101 49-0 山崎 滉太 横浜市立大学/TEARS 147 84 170 DNF 137 538 368 170
140 102 47-1 鳥海 謙介 明治学院大学 125 130 126 170 DNF 551 381 170
142 103 48-18 大金 慶馬 横浜国立大学 138 123 170 DNF 135 566 396 170
145 104 39-91 杉山 友季哉 日本大学 135 118 170 DNF 170 DNF 593 423 170
146 105 × 39-11 岸野 世那 日本大学 130 170 DNF 170 DNF 126 596 426 170
147 106 53-15 第新 和樹 早稲田大学 170 DNF 170 DNF 170 DNF 97 607 437 170
148 107 20-15 金子 知広 上智大学 170 DNF 114 170 DNF 170 DNF 624 454 170
151 108 8-0 杉山 寛太 神奈川大学/Tears 170 DNF 170 DNF 170 DNF 136 646 476 170
155 109 87-0 在里 隼 大阪大学 145 170 DNF 170 DNF 170 DNF 655 485 170
156 110 48-27 高津 匠吾 横浜国立大学 150 170 DNF 170 DNF 170 DNF 660 490 170
157 111 39-13 田代 雄万 日本大学 151 170 DNF 170 DNF 170 DNF 661 491 170
158 112 × 3-44 億田 尚也 青山学院大学 152 170 DNF 170 DNF 170 DNF 662 492 170
159 113 20-69 髙平 涼太 上智大学 153 170 DNF 170 DNF 170 DNF 663 493 170
162 114 × 86-15 八角 啓太 千葉工業大学 170 DNF 170 DNF 170 DNF 170 DNF 680 510 170
162 114 46-29 阿部 貴充 明治大学/kaya 170 DNF 170 DNF 170 DNF 170 DNF 680 510 170
162 114 39-99 栗田 湊吾 日本大学 170 DNF 170 DNF 170 DNF 170 DNF 680 510 170
162 114 39-2 江渕 堅翔 日本大学 170 DNF 170 DNF 170 DNF 170 DNF 680 510 170



神奈川県逗子市逗子海岸
Ranking Techno29女子 Race No SCORE
総合 T M T L K WS 和 Sail ＃ NAME 1 TEAM R1 R2 R3 R4 TOTAL NETT Dis1
31 1 × 46-37 戸田　千春 明治大学/kaya 57 22 26 28 133 76 57
39 2 53-75 河村　奈子 早稲田大学ｳｨﾝﾄﾞｻｰﾌｨﾝ部 31 47 28 49 155 106 49
42 3 53-3 野崎　ひかり 早稲田大学 36 32 47 54 169 115 54
47 4 8-77 岩谷　美咲 神奈川大学/Tears 53 39 170 DNF 33 295 125 170
51 5 × 46-3 林　つぐみ 明治大学/kaya 33 28 69 170 BFD 300 130 170
55 6 53-16 髙橋　ゆりあ 早稲田大学 46 72 76 24 218 142 76
63 7 1 後藤　らん 早稲田大学 42 54 62 81 239 158 81
64 8 × 8 坂井　伶名 明治大学/kaya 28 68 79 65 240 161 79
73 9 22-1 廣瀬　こころ 玉川大学 49 76 75 70 270 194 76
78 10 53-4 泉　結衣 早稲田大学 83 50 86 74 293 207 86
91 11 49-7 野瀬　千里 横浜市立大学/TEARS 85 82 82 87 336 249 87
96 12 × 15-32 三森　真子 慶応義塾大学 71 92 102 117 382 265 117
98 13 53-11 伊藤　みなみ 早稲田大学 116 102 84 82 384 268 116
99 14 53-18 一条　雪乃 早稲田大学 68 86 114 170 BFD 438 268 170
100 15 × 11-55 森　佳蓮 関東学院大学 76 88 170 DNF 110 444 274 170
101 16 49-8 刈谷　優花 横浜市立大学/TEARS 43 122 110 170 BFD 445 275 170
106 17 × 47-10 中里見　佳音 明治学院大学 104 101 107 84 396 289 107
108 18 × 98-8 種田　夏弓 神奈川県立保健福祉大学/TEARS 95 104 119 100 418 299 119
109 19 20-18 大久保　希海 上智大学 113 95 120 96 424 304 120
127 20 20-45 横尾　千尋 上智大学 132 91 170 DNF 116 509 339 170
128 21 53-22 有川　萌結 早稲田大学 109 113 121 118 461 340 121
129 22 × 20-24 山城　碧 上智大学 119 121 125 101 466 341 125
135 23 × 48-7 原島　優香 横浜国立大学 101 129 170 DNF 124 524 354 170
141 24 × 20-23 小竹　真由 上智大学 131 131 170 DNF 130 562 392 170
143 25 11-99 鎌倉　聖波 関東学院大学 99 170 DNF 170 DNF 128 567 397 170
144 26 × 46-13 上村　彩夏 明治大学/kaya 146 127 170 DNF 129 572 402 170
149 27 × 20-16 澤野　しえな 上智大学 149 170 DNF 170 DNF 138 627 457 170
150 28 × 49-5 吉村　恵里菜 横浜市立大学/TEARS 148 170 DNF 170 DNF 139 627 457 170
153 29 × 48-23 濱田　実祈 横浜国立大学 140 170 DNF 170 DNF 170 DNF 650 480 170
154 30 53-72 中多　夏希 早稲田大学 142 170 DNF 170 DNF 170 BFD 652 482 170
160 30 × 47-5 永田　美乃梨 明治学院大学 154 170 DNF 170 DNF 170 DNF 664 494 170
161 31 × 39-55 坂森　保香 日本大学 155 170 DNF 170 DNF 170 DNF 665 495 170
162 32 × 39-22 桜井　南実 日本大学 170 DNF 170 DNF 170 DNF 170 DNF 680 510 170
162 32 × 48-83 細井　珠里 横浜国立大学 170 DNF 170 DNF 170 DNF 170 DNF 680 510 170
162 32 × 98-2 松本　茉子 神奈川県立保健福祉大学/TEARS 170 NSC 170 DNF 170 DNF 170 DNF 680 510 170
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神奈川県逗子市逗子海岸
Ranking 国体ウインドサーフィン Race No SCORE
総合 T M T L K WS 和 Sail ＃ NAME 1 TEAM R1 R2 R3 R4 TOTAL NETT Dis1

1 1 9 小嶺 恵美 栃木県セーリング連盟 1 2 1 2 6 4 2
2 1 15 片岡 千単 セブンシーズ 3 1 2 3 9 6 3
3 2 19 井上 隆 栃木県セーリング連盟/TEARS/MRC 4 3 4 1 12 8 4
5 2 41 渡邊 優帆 TEAM SSP 5 10 23 6 44 21 23
9 3 12 鈴木 貴之 DUCK 10 170 BFD 10 9 199 29 170
32 3 17K 酒井 七海 ⾧野県セーリング連盟 6 70 53 19 148 78 70
49 4 52 甲斐 祥文 千葉工大OB 34 74 35 57 200 126 74
131 5 87 箭内 康平 FAR EAST 2 170 RET 170 DNC 170 DNC 512 342 170
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神奈川県逗子市逗子海岸
Ranking ウインドサーファー Race No SCORE
総合 T M T L K WS 和 Sail ＃ NAME 1 TEAM R1 R2 R3 R4 TOTAL NETT Dis1
27 1 33 豊岡 美枝 mimiwind 13 37 43 21 114 71 43
38 1 17W ⾧島 一由 早稲田大学OB 27 36 38 170 DNC 271 101 170
65 2 J018 根岸 聡  FREERUN 39 60 88 66 253 165 88
92 3 JPN5682 吉岡 GONZO ウィンドベル 61 111 105 88 365 254 111
111 4 JPN808 鈴木 富士雄 FAR EAST FLEET 105 103 101 113 422 309 113
133 5 417 藤本 直也 kaya 92 125 170 DNF 132 519 349 170
136 6 J009 酒井 雄祐 C.R.B 90 96 170 DNF 170 DNC 526 356 170
152 7 J020 斉藤 千秋 - 137 170 DNF 170 DNF 170 DNF 647 477 170
162 8 J049 草野 哲也 ＲＢＳＣ 170 DNF 170 DNF 170 DNF 170 DNF 680 510 170
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